
4952-16 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.06.2016 № 74/6 

 
Об исполнении пункта 2 постановления 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 21.04.2016 № 2317 «О протесте прокурора Пермского 
края» 

Заслушав информацию министра природных ресурсов, лесного хозяйства 

и экологии Пермского края Черёмушкина К.М., комитет РЕШИЛ: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение пункта 2 постановления 

Законодательного Собрания Пермского края от 21.04.2016 № 2317 «О протесте 

прокурора Пермского края» (в части внесения изменений в Закон Пермского 

края от 04.12.2015 № 565-ПК «Об особо охраняемых природных территориях 

Пермского края»). 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


